

สรุปผลประมาณการราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ริมถนนสายบ้านไร่เจ๊ก (บริเวณโรงงานรับซื้อ ถึงบ้านนาขี้เียน ทรัพย์วิไล)

โดยใช้ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร ยาว 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. รวมระยะทาง 320 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ห้วยพลู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ห้วยพลู อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม

รายการที่ -

ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพลู

แบบเลขที่

ประมาณการ วันที่ ๒๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ราคาก่อสร้าง รวม เป็นเงิน/ บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
	ตามการประมาณราคางานวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.		ประมาณการ
	หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยพลู อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		ตามหลักเกณฑ์
	สรุปผลดังนี้		การประมาณราคาของ
1	ประเภทงานทาง เป็นเงินประมาณ	950,000.00	กรมบัญชีกลาง
			มี.ค. 2555
			ปรับปรุงใหม่ มี.ค. 2560
	รวมค่างาน	950,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	950,000.00	
ตัวอักษร	(เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้าง

ดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 085/2565 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2565)

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายอักรเดช ชื่นมนัส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพลู

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอักรเดช ชื่นมนัส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอริวัฒน์ พูลเมือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทัศน์ นุชมารอด)

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการ
จัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุ

(ลงชื่อ).....

(นายพรพัฒน์ ศรีอนันต์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพลู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ริมถนนสายบ้านไร่เจ๊ก (บริเวณโรงงานริบบิ้น ถึงบ้านนายวิเชียร ทรัพย์วิไล)
โดยใช้ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร ยาว 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. รวมระยะทาง 320 เมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ห้วยพลู

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยพลู อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพลู อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

ฝ่าย / งาน

กองช่าง

ราคาน้ำมัน บาท/ลิตร

29.94

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ ๑/ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานท่อระบายน้ำ							
	1.1 ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	287.00	1,587.00	455,469.00	1.3607	619,756.67	619,756.67
	1.2 บ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิดบ่อพัก	บ่อ	33.00	7,367.29	243,120.72	1.3607	330,814.37	330,814.37
					698,589.72		TOTAL	950,571.03

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

698,589.72

ค่าFACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

รวม

950,571.03

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	เก็บแถมห้าหมื่นบาทถ้วน	950,000.00
--------------------------	------------------------	------------

ปริมาณงาน

320.00 เมตร

เฉลี่ยราคา

2,968.75 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้าง

ดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 085/2565 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2565)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอัศเดช ชื่นมนัส)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอริวัฒน์ พูลเมือง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุทัศน์ นุชนารอด)

กรรมการ

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายอัศเดช ชื่นมนัส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพลู

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการ
จัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ)

(นายพรพัฒน์ ศรีอนันต์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพลู